
BULLETIN D’ABONNEMENT 

Editions Presse Pilote – 519 521 363 RCS Pontoise – N° TVA Intracommunautaire FR 14519521363 

Loi informatique et libertés du 06/01/78 et LCN du 22/06/04 - les informations demandées sont indispensables au traitement de votre abonnement. Vous pouvez accéder aux informations 

vous concernant, les rectifier et vous opposer à leur transmission éventuelle en écrivant au service Abonnements. 

 

 

EDITIONS PRESSE PILOTE    
24, allée des Verdiers 

95800 Courdimanche 

Tel : 09 612 644 58 

Fax : 01 34 46 02 45 

administration@strategieslogistique.com 

 

 

SOCIETE :………………………………………………………………………… 

NOM :…………………………………………………………………………….. 

PRENOM :………………………………………………………………………… 

ADRESSE :………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………….. 

PAYS : ……………………………………………………………………………………. 

 

 

 

 
 

Profitez de notre Offre d’abonnement 

Et bénéficiez d’une 2ème année à prix réduit 

 

Qté 

 

Prix 

public 

 

Remise  

 

Port 

 

Prix 

TTC 

 

 Abonnement 1 an (6 numéros, newsletter 

hebdomadaire, accès à l’espace abonné du 

site internet, aux hors séries et aux archives) 
 Une 2ème année d’abonnement 

 

1 

 

 

1 

 

 

100.00€ 

 

 

100.00€ 

 

8.00€ 

 

 

24.00€ 

 

17.46€ 

 

17.46€ 

 

 

109.46 € 

 

 

 93.46 € 

Total de ma commande      

 

 

                   Pour mieux vous connaître, merci de compléter :

MODE DE REGLEMENT : 
 Par chèque à l’ordre des Editions Presse Pilote 

 Par virement bancaire  

Banque : Crédit Lyonnais 

N° Compte: 30002 06235 0000073577A 40 

IBAN: FR96 3000 2062 3500 0007 3577 A40  

SWIFT: CRLYFRPP 

Vous recevrez une facture acquittée 

 

 A réception de facture : 

Votre référence de commande : ………………………… 

 

  

Fonction :………………………………………………… 

Téléphone :………………………………………………. 

Email :…………………………………………………… 

(Indispensable pour recevoir la newsletter) 

 

NAF……………… 

N° TVA Intracommunautaire……………………………. 

(Obligatoire pour l’Europe) 

Date 

 

 

mailto:administration@strategieslogistique.com

